
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.299/Sett.AA.GG. del 17-07-2019 
 

N.  916 del Registro generale 
 

Oggetto:  
COMPLETAMENTO ROTATORIA TRA VIALE ALDO MORO E VIA D'ACCORSO DA 
PARTE DI ARCHEOCLUB D'ITALIA - SEZIONE DI CAMERINO - IMPEGNO DI SPESA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

ATTESO che l’Archeoclub d’Italia – Sezione di Camerino nell’ambito dell’iniziativa Cortili 

in fiore 2018 ha programmato l’allestimento della rotatoria posta sulla strada Muccese tra 

Viale Aldo Moro e Via D’Accorso ed il Comune ha partecipato all’iniziativa con la somma di 

€ 5.000,00; 

 

CONSIDERATO che il progetto di allestimento prevedeva per l’anno 2019 il posizionamento 

della scritta “Città di Camerino” e dello stemma di Camerino in acciaio; 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta n. 35 del 21/02/2019 con la quale si è deciso di 

partecipare all’iniziativa di completamento della rotatoria con la somma di € 4.150,00; 

 

ATTESO che con la delibera suddetta si incaricava il responsabile del settore affari generali 

ad attuare quanto previsto; 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 32 del 29/12/2014 con cui sono state attribuite al dr. 

Francesco Maria Aquili, responsabile del settore affari generali, statistica, servizi sociali, 

culturali, demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del 

D.Lgs. 267/2000; 

 

 

DETERMINA                   

    

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo;  

2) Impegnare la somma di € 4.150,00 relativa alla partecipazione finanziaria del Comune per 

il completamento della rotatoria posta tra Viale Aldo Moro e Via D’Accorso realizzata 

dall’Archeoclub d’Italia – Sezione di Camerino; 

3) Liquidare la somma dietro presentazione di rendiconto da parte dell’Archeoclub d’Italia; 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 299 del 17-07-2019 - Pag. 2 - 

 

4) Fronteggiare la spesa con i fondi di cui al capitolo 2335/2 bilancio 2019. 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici:  

1- Settore Finanziario 

2- Revisore dei Conti 

3-Albo                          
 

Il Responsabile del Settore  
F.to Aquili Francesco Maria 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si attesta 
la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il provvedimento 
medesimo è esecutivo. 
 

17-07-2019  

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to Barboni Giuliano 
 

La presente è copia conforme all’originale 
17-07-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
Aquili Francesco Maria 

 


